SK-SCP480 KIT PARA OFICINA (PUSHPINS/ACCOCLIP/ CLIP SURTIDOS)
COLOR PASTEL SKOLE

6 SET $1.210 0% $7.260

PF-1960 SOBRE PORTADOCUMENTOS (SET 2 PZAS) 6 SET $590 0% $3.540

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$147.120
$0
$27.953
$0

$175.073

SON: CIENTO SETENTA Y CINCO MIL SETENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-OP3378 CALCULADORA 12 DIGITOS SKOLE 6 PZA $4.700 0% $28.200

SK-NZ309 ALMOHADILLA P/ TIMBRE AZUL 120x80MM 6 PZA $700 0% $4.200

SK-NZ306 ALMOHADILLA P/ TIMBRE NEGRA 100x70MM 6 PZA $590 0% $3.540

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$147.120
$0
$27.953
$0

$175.073

SON: CIENTO SETENTA Y CINCO MIL SETENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL